
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
121 

18 
42 

784 
23 

823 
99 
31 
51 

Nome 
GUILHERME LUIS PSCHEIDT 
JOAO ALFONSO CLAUDINO DOS SANTOS 
GABRIEL ARNOLDO MENESTRINA 
DIEGO KUMMROW 
DARLEI WEISS 
ANDRE LEONARDO DE OLIVEIRA 
FABIANO BERTOTTI 
EDEVALDO FAES 
WELYNGTHON LEVY AMADO 

M e lhor Tm  ge ra l 
53.512 
53.923 
54.458 
54.846 
55.158 
55.341 
55.898 
55.937 
57.648 

Diff 

0.411 
0.946 
1.334 
1.646 
1.829 
2.386 
2.425 
4.136 

Cidade 
SAO BENTO DO SUL 
VITOR MEIRELES 
RIO DOS CEDROS 
AGRONOMICA 
GUABIRUBA 
GASPAR 
IBIRAMA 
RIO DO SUL 
LAGES 

Patrocínio 
,PSCHEIDT ALUMÍNIOS / SIMÃO PREPARACOES/ FRANTZ SUPENSOES 
TC VITOR MEIRELES, MOTOS NENO YAMAHA, JCS MADEIRAS 
MOLAS MENESTRINA, 
MOTOS NENO 
JD ESTAMPARIA, DM PREPARAÇÃO,AGV 
OFICINA OSMAR DE OLIVEIRA, VALE PARA-BRISAS, XEROX E CIA 
BM MOTOS,LM HIDRAUL-DURAG- PINTURA ANCINI-BARBEARIA TORRES-V 
YAMAHA MOTOS NENO AUTO PEÇAS DENILSON RAFA MOTOS 
GARGIONI, WJ MOTOS 
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Chefe de cronometragem 
Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

7º Etapa Catarinense de Velocross 
Nacional 230 Light 

Treino Cronometrado 

Agronômica 0,000 Km 
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